[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	18.09.2024

	№
	1/6

	пгт Санчурск

О назначении членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур
на должность главы Санчурского муниципального округа
Кировской области
В  соответствии  со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении  в Кировской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Санчурского муниципального округа Кировской области», утверждённым решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 04.09.2024 № 54/462, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Санчурского муниципального округа Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы Санчурского городского округа Кировской области от 20.09.2019 № 1/12 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Санчурского городского округа Кировской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
И.А. Краснощёков
Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов
Приложение
к решению Думы
Санчурского муниципального округа
Кировской области

от
 18.09.2024 № 1/6
ЧЛЕНЫ
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Санчурского муниципального округа Кировской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	1.
	АКАЛОВА

Валентина Васильевна
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Кувшинское, директор

	2.
	КАМАЕВА

Ольга Михайловна
	Кировское областное государственное профессиональное образовательное учреждение «Санчурский социально-экономический техникум», директор

	3.
	КРАСНОЩЁКОВ

Игорь Алексеевич
	Санчурский РЭС филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - Киров-энерго, начальник

__________